PAGE
2

[image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 26.01.2018г.                                                           № 19
поселок Сенной
О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 13 апреля 2016 года №119 «О Чрезвычайной комиссии администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района по укреплению налоговой

и бюджетной дисциплины»
   В целях исполнения доходной части консолидированного бюджета Краснодарского края, недопущения снижения уровня поступлений доходов в  бюджет  Темрюкского  района  по Сенному сельскому поселению  Темрюкского района, оперативного решения задач по повышению эффективности использования экономического потенциала Сенного сельского поселения Темрюкского района,  снижения  недоимки во  все уровни бюджета, п о с т а н о в л я ю:

                      1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 13 апреля 2016 года № 119 «О Чрезвычайной комиссии администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины»  следующие изменения:

          1) приложение 1  к  постановлению  изложить в  новой  редакции (приложение).

          2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района М.Е.Шлычкова.

 3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        С.И. Лулудов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района
от _______________  №______

«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 13 апреля 2016 года №119 «О Чрезвычайной комиссии администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины»»

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                             М.Е.Шлычков

Проект согласован:

Начальник финансового отдела
администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                               О.А.Узунова
Начальник общего отдела  администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                  Н.П. Дудко